
ESTADO DO PARANÁ 

Alluttidpío berh 4 arruo ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 
44- 01-  

JomalS) NY\P  
Página  1-IA0 

 Edição 	  

Ass. Responsável 

DECRETO N° 695512026 
Data: 10/02/2026 

Exonera, a pedido, servidora ocupante de Cargo em 
Comissão, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica exonerada, a pedido, a senhora Orlene 
Kavak Zaniz, ocupante do Cargo em Comissão Chefe de Departamento de 
Secretarias e Escolas Municipais, símbolo CC-6. 

Art. 20 . Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinet: do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 10 de fevereiro de 20 

GERS• RANCISCO USSO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNIDJ 78.121.936/0001-68 - Emaïl: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

